PAGE
7

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

07 октября  2016 года                      № 96                          с. Александровка

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2015 года № 67
«О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год» следующие изменения:
1) в приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Александровского сельского поселения Ейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2016 год:

в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «в сумме 6618,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 6670,1» тыс.руб.;

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова  «в сумме 4290,3» тыс.руб., заменить словами «в сумме  4250,3» тыс.руб.;

в строке «Другие общегосударственные вопросы  01 13» слова «в сумме 1701,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 1813,0» тыс.руб.
в строке «Национальная экономика 04 00» слова «в сумме 5549,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 5407,0» тыс.руб.;

в строке «Другие вопросы в области национальной экономики 04 12» слова «в сумме 367,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 225,1» тыс.руб.;
в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00» слова «в сумме 4267,7» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4347,7» тыс.руб.;

в строке «Благоустройство 05 03 » слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс.руб.;

в строке «Обслуживание государственного и муниципального долга 13 00» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.,

в строке «Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга 13 01» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.

2) в приложении №6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Александровского сельского поселения Ейского района по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год»:
в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» «в сумме 6618,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 6670,1» тыс.руб.;
в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «в сумме 4290,3» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4250,3» тыс.руб.;

в строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 01 04 52 0 00 00000» слова «в сумме 4290,3» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4250,3» тыс.руб.;

в строке «Обеспечение функционирования администрации муниципального образования 01 04 52 1 00 00000» слова «3 408,4» тыс.руб., заменить словами «3 728,4» тыс.руб.;

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 01 04 52 1 00 00190» слова «в сумме 4286,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4246,5» тыс.руб.;

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 04 52 1 00 00190 100» слова «в сумме 3849,9» тыс.руб., заменить словами «в сумме 3769,9» тыс.руб.;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 52 1 00 00190 200» слова «в сумме 346,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 386,6» тыс.руб.;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13 » слова «в сумме 1701,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 1813,0» тыс.руб.;

добавить строки следующего содержания:

«Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства 01 13 43 1 00 00000 132,0» тыс.руб.;
«Отдельные мероприятия муниципальной программы 01 13 43 1 00 00000 132,0» тыс.руб.;

«Развитие коммунальной инфраструктуры 01 13 43 1 02 10000 132,0» тыс.руб.;

«Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 132,0» тыс.руб.;

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно-коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы 01 13 44 0 00 00000» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 01 13 44 1 00 000000» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Повышение качества и эффективности муниципального управления 01 13 44 1 00 00000» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы 01 13 44 1 01 10000» слова «247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 44 1 01 10000 200» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Национальная экономика 04 00» слова «в сумме 5549,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 5407,0» тыс.руб.;

в строке «Другие вопросы в области национальной экономики 04 12»  слова «145,0» тыс.руб., заменить словами «140,1» тыс.руб.;

в строке «Управление имуществом 04 12 63 0 00 00000» слова «в сумме 367,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 225,1» тыс.руб.;

в строке «Управление муниципальным имуществом 04 12 63 1 00 00000 » слова «в сумме 307,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 165,1» тыс.руб.;

в строке «Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 12 63 1 00 17150» слова «в сумме 307,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 165,1» тыс.руб.;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 12 63 1 00 17150 200» слова «в сумме 307,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 165,1» тыс.руб.;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00» слова «в сумме 4267,7» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4347,7» тыс. руб.;

в строке «Благоустройство 05 03»  слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2015-2017 годы 05 03 43 0 00 00000» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 05 03 43 1 00 00000» слова «675,0» тыс.руб., заменить словами «618,6» тыс. руб.;

в строке «Комплексное решение вопросов благоустройства территории населенных пунктов 05 03 43 1 01 00000» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Уличное освещение 05 03 43 1 01 17010» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 43 1 01 17010 200» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Обслуживание государственного и муниципального долга            13 00» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга 13 01» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Управление муниципальными финансами 13 01 54 0 00 00000» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Управление муниципальным долгом 13 01 54 2 00 00000» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Проценты платежи по муниципальному долгу 13 01 54 2 00 11020» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Обслуживание (государственного)муниципального долга 13 01 54 2 00 11020 700» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;
3) в приложении №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год» в строке «Всего 23 483,1» тыс.руб., заменить словами 26 569,6 тыс.руб.;

в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» «в сумме 6618,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 6670,1» тыс.руб.;

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «в сумме 4290,3» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4250,3» тыс.руб.;

в строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 01 04 52 0 00 00000» слова «в сумме 4290,3» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4250,3» тыс.руб.;

в строке «Обеспечение функционирования администрации муниципального образования 01 04 52 1 00 00000» слова «3 408,4» тыс.руб., заменить словами «3 728,4» тыс.руб.;

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 01 04 52 1 00 00190» слова «в сумме 4286,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4246,5» тыс.руб.;

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 04 52 1 00 00190 100» слова «в сумме 3849,9» тыс.руб., заменить словами «в сумме 3769,9» тыс.руб.;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 52 1 00 00190 200» слова «в сумме 346,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 386,6» тыс.руб.;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13 » слова «в сумме 1701,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 1813,0» тыс.руб.;

добавить строки следующего содержания:

«Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства 01 13 43 1 00 00000 132,0» тыс.руб.;

«Отдельные мероприятия муниципальной программы 01 13 43 1 00 00000 132,0» тыс.руб.;

«Развитие коммунальной инфраструктуры 01 13 43 1 02 10000 132,0» тыс.руб.;

«Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 132,0» тыс.руб.;

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно-коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы 01 13 44 0 00 00000» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 01 13 44 1 00 000000» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Повышение качества и эффективности муниципального управления 01 13 44 1 00 00000» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы 01 13 44 1 01 10000» слова «247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 44 1 01 10000 200» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

в строке «Национальная экономика 04 00» слова «в сумме 5549,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 5407,0» тыс.руб.;

в строке «Другие вопросы в области национальной экономики 04 12»  слова «145,0» тыс.руб., заменить словами «140,1» тыс.руб.;

в строке «Управление имуществом 04 12 63 0 00 00000» слова «в сумме 367,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 225,1» тыс.руб.;

в строке «Управление муниципальным имуществом 04 12 63 1 00 00000 » слова «в сумме 307,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 165,1» тыс.руб.;

в строке «Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 12 63 1 00 17150» слова «в сумме 307,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 165,1» тыс.руб.;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 12 63 1 00 17150 200» слова «в сумме 307,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 165,1» тыс.руб.;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00» слова «в сумме 4267,7» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4347,7» тыс. руб.;

в строке «Благоустройство 05 03»  слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2015-2017 годы 05 03 43 0 00 00000» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 05 03 43 1 00 00000» слова «675,0» тыс.руб., заменить словами «618,6» тыс. руб.;

в строке «Комплексное решение вопросов благоустройства территории населенных пунктов 05 03 43 1 01 00000» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Уличное освещение 05 03 43 1 01 17010» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 43 1 01 17010 200» слова «в сумме 618,6» тыс.руб., заменить словами «в сумме 698,7» тыс. руб.;
в строке «Обслуживание государственного и муниципального долга            13 00» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга 13 01» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Управление муниципальными финансами 13 01 54 0 00 00000» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Управление муниципальным долгом 13 01 54 2 00 00000» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Проценты платежи по муниципальному долгу 13 01 54 2 00 11020» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

в строке «Обслуживание (государственного)муниципального долга 13 01 54 2 00 11020 700» слова «в сумме 78,0» тыс.руб., заменить словами «в сумме 68,0» тыс.руб.;

4) в приложении № 11 «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно- коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы»

в строке «Муниципальные программы» слова «в сумме 22291,1» тыс.руб., заменить словами «в сумме 22351,1» тыс.руб.;
в строке «43 0 00 00000 муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2015-2017 годы Финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения» слова «в сумме 4327,7» тыс.руб., заменить словами «в сумме 4407,7» тыс.руб.;

 строке «44 0 00 00000 Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно- коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы Финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения» слова «в сумме 247,5» тыс.руб., заменить словами «в сумме 227,5» тыс.руб.;

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   А.Г. Подгорный

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   Ю.Л. Кошлец